MONIMH EIIITPOITH AOKIMAZXIAY EITAPKEIAX
ApBpov 16 Kodika Awknyopwv (N. 4194/2013)

AOKIMAZXIA EITAPKEIAYX B’ EEETAXTIKHX 2021

ANAGEQPHMENOZX ITIINAKAYX YIHOYHO®IQN ANA EEETAZOMENO
ANTIKEIMENO

HTYXIOYXOI NOMIKHX A.E.I. KPATON-MEAQN E.E.

XYNTAI'MATIKO AIKAIO

AGANAZAKOIOYAOZ KONZTANTINOZ
BAPEATZH ANAXTAZIA

F'KIOKA MANATQTHZ-OPEXTHZ
KONTA=H AAE=ZANAPA
KOYTZOYMIMA-ZANTOZ KONZTANTINA-MIKAEAAA
MMOTZH ANAZTAZIA
NIKOAAQY-KAAMA=HZ KONZTANTINOZ
MNAFQONA MAPIA-GQTEINH
MAMAAOTOYAOY MAPINA

MAMAAIOY AEZMNOINA

NAZNATH KONZTANTINA

. XPIZTO®OPIAHZ IQANNHZ-PQOMANOZ
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I'ENIKH OEQPIA XYNTAI'MATIKOY AIKAIOY KAI YXYNTAI'MATIKH
OPI'ANQYH KPATOYX

BAGH MAPIA

BOYAT'APH EIPHNH
KATZOYAAKH ANNA
KOKKINOY EYAITEAIA
TZOYMANAZ IOQANNHZ-HAIAZ
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AIKAIOMATA TOY ANOPQITOY

1. BAOH MAPIA
2. BOYATAPH EIPHNH
3. KATZOYAAKH ANNA



4. KOKKINOY EYAITEAIA
5. TXOYMANAZ IQANNHZ-HAIAZ
6. XEAIAQNHZ ANTQNIOZ

AXTIKO AIKAIO
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AMANATIAHZ XAPAAAMIOX
ANTQNOTMOYAOZ IOANNHZ
AMNEPIrHZ MAPKOZ

BAPEATZH ANAZTAXIA
FNMANNAKOTOYAOZ MIXAHA-IQANNHZ-OEOXAPHZ
MANNHX IQANNHZ

r'KIOKA NANATQTHZ-OPEZTHZ
AHMOTIOYAOZ EYZTAGIOX
EYAITEAIOY EYZTAOIOZ
KAPANIKOAAZ TEQPT10%
KAPMAGAKHZ KONZTANTINOZ
KONTA=H AAE=ANAPA
KOYPKOYMEAHZ AGANAZIOZ
KOYTENTAKHZ BAZIAEIOZ
KOYTZOYMIMA-ZANTOZ KONZTANTINA-MIKAEAAA
KONZTANTOIMNOYAOZ AANE=ZIOZ
AINAZ METPOZ

MAKPH BIKTQPIA-KYPIAKH
MMAGAKH IQANNA

MAMAAIOY AEZMNOINA
NAMNAMIKPOYAH KAAAIOTH
MNAYAOY AAEZANAPOZ
NETPOMOYAOZ-NATZOZ IQANNHX
NPQTOMAMMNA AZHMINA

PEFKOZ ®IAINNOZ

ZANIXOY ATTEAIKH
2MINOHPOIOYAOY NATAAIA
TPIANTA®YANAKOY AOANAZIA
TZOYKAAA OATA

BIAIMNNOY NATAAIA
®QOTOMNOYAOY EAENH
XPIZTO®OPIAHZ IOANNHZ-POMANOX

I'ENIKEY APXEY AYTIKOY AIKAIOY
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APOSTOL CARMEN-MARILENA
BAGH MAPIA

BOYATAPH EIPHNH
KAPYTZIANOZ MNMANATQTHZ
KOYKA EAENITZA
MAPINAKHZ AHMHTPIOZ
MAYPOYAH ZQH

MMIAH ZO®IA

NAPAZKEYA EYATTEAIA
NATPINOY AITEAIKH
TZATXAPAIKOZ ZIMYPIAQN
TZOYMANAZ [QANNHZ-HAIAZ

I'ENIKO ENOXIKO AIKAIO
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APOSTOL CARMEN-MARILENA
BAGH MAPIA

BOYATAPH EIPHNH
KAMMNANOY EIPHNH
KAMMNITOIAQY 2TAYPOZ
KAPYTZIANOZ NMANAIQTHZ
KONAYAHZ XPHZTOZ

KOYKA EAENITZA
MAPINAKHZ AHMHTPIOZ
MAYPOYAH ZQH

MMIAH ZO®IA

NAPAZKEYA EYAITEAIA
MNATPINOY AITEAIKH
TZATZAPATKOZ ZMYPIAQN
TZOYMANAZ IOQANNHZ-HAIAZ
XEAIAQNHZ ANTQNIO

EIAIKO ENOXIKO AIKAIO
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APOSTOL CARMEN-MARILENA
BAGH MAPIA

BOYATAPH EIPHNH
KAMMNITOIAQY 2TAYPOZ
KAPYTZIANOZ NANATIQTHX
KEAEKHZ BAZIAEIOZ

KOYKA EAENITZA



10.
11.
12.
13.
14.
15.

MAPINAKHZ AHMHTPIOX
MAYPOYAH ZQH

MMIAH XO®IA

NAPAZKEYA EYATTEAIA
NATPINOY AITEAIKH
TZATZAPAIKOZ ZIMYPIAQN
TZOYMANAZ IQANNHZ-HAIAZ
XEAIAQNHZ ANTONIOZ

EMITPAI'MATO AIKAIO
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APOSTOL CARMEN-MARILENA
BAOH MAPIA

BOYAIAPH EIPHNH
KAPYTZIANOZ MANATQTHZ
KONAYAHX XPHETOZ
KOYKA EAENITZA
MAYPOYAH ZQH

MIIAH ZO®IA

NAPAXKEYA EYATTEAIA
MNATPINOY AITEAIKH
TZATZAPATKOZ ZIMYPIAQN
XEAIAQONHZ ANTQONIOZ

OIKOI'ENEIAKO AIKAIO
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APOSTOL CARMEN-MARILENA
BAGH MAPIA

BOYAT'APH EIPHNH
KAPYTZIANOZ NANAIQTHX
KEAEKHZ BAZIAEIOZ

KOYKA EAENITZA
MAYPOYAH ZQH

MMIAH 2O®IA

NAPAZKEYA EYAITEAIA
MNMATPINOY AITEAIKH
TZATZAPATKOZ ZIMYPIAQN
TZOYMANAZ IOQANNHZ-HAIAZ

KAHPONOMIKO AIKAIO




1. APOSTOL CARMEN-MARILENA
2. BAGH MAPIA
3. BOYATAPH EIPHNH
4. KAMIANOY EIPHNH
5. KAPYTZIANOZXZ MANATIQTHX
6. KEAEKHZXZ BAZINAEIOZ
7. KOYKA EAENITZA
8. MAYPOYAH ZQH
9. MIMIAH ZO®IA
10. NAPAZKEYA EYAITEAIA
11. NATPINOY AITEAIKH
12. TXATZAPATKOZ ZMYPIAQN
13. TXOYMANAZ IOQANNHZ-HAIAZ
14. XEAIAQNHX ANTQONIOZ
HOINIKO AIKAIO
1. BAPEATZH ANAXTAZIA
2. TIANNHZ IQANNHZ
3. TKIOKA MANAMNQTHZ-OPEXTHZ
4. AAMAZKOY AITEAIKH
5. AHMOIIOYAOZ EYZTAGIOZ
6. AHMOYAH O®IA
7. KAPTAGAKHZ KONZTANTINOZ
8. KONTA=H AAE=ANAPA
9. KOYPKOYMEAHZ AGANAZIOZ
10. KOYTENTAKHZXZ BAZIAEIOZ
11. KOYTZOYMIMA-ZANTOZ KONZTANTINA-MIKAEAAA
12. KONZTANTINIAHZ MAPKOZ
13. KONZTANTOMNOYAOZ AAE=ZIOZ
14. AINAZ MNETPOZX
15. MAKPH BIKTQPIA-KYPIAKH
16. MIXANAKOMNOYAQY KAEOIMATPA-MAPIA-EAENA
17. MOYZA HAIANA
18. MMITZA=H AAE=IA
19. MMNOTZH ANAZTAZIA
20. NIKOAAOY-KAAMA=ZHZ KONXTANTINOX
21. MAMNAAOINOYAOY MAPINA
22. TIAMAAIOY AEZMOINA
23. NAMNAMIKPOYAH KAAAIOIH
24. TIAYAOY AAE=ANAPOZ



25. TIETPOIMNOYAOZ-NATZOZ IQANNHZ
26. TPQTOIMAMMA AZHMINA

27. PEMKOZ ®IAIMTMOZ

28. XTAMATH EAAH

29. OIAIMTIOY NATAAIA

30. ®QTOINOYAOY EAENH

31. XPIZTO®OPIAHZ IQANNHZ-POMANOZX

I'ENIKO IHOINIKO AIKAIO

BAOH MAPIA

BOYAIAPH EIPHNH
KEAEKHZ BAZIAEIOZ
KOKKINQY EYAITEAIA
TZATXAPAIKOZ ZIMYPIAQN
TZOYMANAZ IQANNHZ-HAIAX

I T A

EJIAIKO ITOINIKO AIKAIO

BAGH MAPIA

BOYAI'APH EIPHNH
KEAEKHZ BAZIAEIOZ
KOKKINOY EYAITEAIA
MQYZIAHZ XPHZTOZ
TZATZAPATKOZ ZMYPIAQN
TZOYMANAZ IOQANNHZ-HAIAZ

S

AIOIKHTIKO AIKAIO

AGANAZAKOIMOYAOZ KONZTANTINOZ
BAGH MAPIA

BAPEATZH ANAZTAZIA

BOYAT'APH EIPHNH

F'KIOKA MNANATQTHZ-OPEXTHZ
KAMMANOY EIPHNH

KEAEKHZ BAZIAEIOZ

KOKKINOY EYAITEAIA

KONTA=H AAE=ANAPA

KOYNEAAKH MAPIA
KOYTZOYMIA-ZANTOZ KONZTANTINA-MIKAEAAA
MANAYAAZ MIXAHA
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20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.

MIMOTZH ANAXTAZIA

MQYZIAHZ XPHEZTOZ
NIKONAQY-KAAMA=HZ KONZTANTINOZ
NTEMIPTZIAN AAEZANAPOZ

MATQNA MAPIA-OQTEINH
NAMAAOTOYAQY MAPINA

MNATAAIOY AEZTMOINA

NAZMNATH KONZTANTINA
NPQTOMMATMMNA AXHMINA

PEBH APIAANH

POYMEAIQTH ANAZTAXIA

>ANANE EIPHNH

2OAIAAKH AQPA-MAPIA-ATTEAIKH-EAIZA
TZOANAKIAOY ZYMEAA

XEAIAQNHZ ANTONIOZ
XPIZTO®OPIAHZ IQANNHZ-POMANOZX

HOAITIKH AIKONOMIA
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AANE=ZANAPH ZQOH-KONZTANTINA
AANEZANAPHZ EYZTAOIOZ
AMANATIAHZ XAPAAAMIMOZ
ANTONOIOYAOZ AIONYZIOZ
ANTONOIOYAOZ IQANNHZ
BAGH MAPIA

BAPEATZH ANAXTAZIA
BEPTZQONHZ MAPIOZ-MA=IMOZ
BIAAKHZ MIXAHA

BOYAT'APH EIPHNH

BPAXIOAIA XEBAXTH

FTATOZ ©OEOAQPOZ
FMANNAKOTOYAOZ MIXAHA-IQANNHZ-OEOXAPHZ
MANNHZ IQANNHZ

F'KIOKA MNANATQTHZ-OPEXTHZ
PHIOPIOY T'PHIOPIOX

. AHMHTPOYAIAZ NIKOAAOX

AHMOINOYAOZ EYXTAGIOZ
AIAKOI'IANNH AIONYZIA
ZATIPOZ KONZTANTINOX
ZIANNHZ AHMHTPIOZ
OQMONNOYAQY MANATIQTA
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48,
49,
50.
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52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

KAMMANOY EIPHNH
KAMMITOIAQY XTAYPOZ
KAPAMITEAA ANAZTAZIA
KAPAMINEPHZ IOANNHX
KAPMAGAKHZ KONZTANTINOZ
KEAEKHZ BAZIAEIOZ
KOKKINOMNAITOY MAPIA
KOKKINQY EYAITEAIA
KONTA=H AAE=ANAPA
KONTA=HX OEOAOZIOZ
KOPOINOYAH AIKATEPINH-EAENH
KOYKOYTIANNIAOY AHMHTPA
KOYPKOYMEAHZ AGANAZIOZ
KOYZOYAA ®IAITTIA
KOYTENTAKH EYXAPIZTIA

KOYTZOYMIMA-XANTOZ KONZTANTINA-MIKAEAAA

KONZTANTINIAHEZ MENEAAOX

KONZTANTINOMOYAOZ NANATQTHZ-XPIZTO®OPOX

KONZTANTOIMNOYAOZ AANE=ZIOZ
AINAZ METPOZ

MATKOYPA ANAZTAZIA

MAZH FrEQPTIA

MAKPH BIKTQPIA-KYPIAKH
MAKPHZ MANTEAHZ

MAPKOY AAYIA

METENIAHZ PAGAHA

MOYZA HAIANA

MMAGAKH IQANNA

MMADAKH OATA

MMOAOTZH NIKH

MMPIMHZ AMOXTOAOZ

MQPAITH OYPANIA

MQYZIAHZ XPHZTOZ

NAZTOY AAEZANAPA
OIKONOMAKHX KONZTANTINOZ
OIKONOMOQY IEQPTIA

OYANI'K ®ENTEPIKO
MANAMQTOMOYAOZ AHMHTPIOX
NAMNAFEQPTIOY XTYAIANH
MAMATTANNOINOYAQOY NE®EAH-NIKOAETA
MAMAAOTIOYAOZ MANTEAEHMQON



64.
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70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
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81.
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83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
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104.

MAMAAOTIOYAOY MAPAZKEYH
MAMAAIOY AEZMOINA
NAMNAMIKPOYAH KAAAIOTH
NAMANAIQTOY AGANAZIOZ-TTANATIQTHZ
NMATMANIKOAAQY ZMYPIAOYAA
NAMMAZ XPHZTOX

NAPAZIAQY MAPAXKEYH
NMATOYAIA ATTEAIKH
NAYAATOZ BAZIAEIOZ
NETPIAH ANAXTAZIA
MNETPOMOYAOZ-NATX0Z IQANNHZ
NMONHPIAOY EIPHNH
NPQTOMMATMMNA AXHMINA
PAMAKH-AITEAOIMNOYAQOY MAPIA
PETKOZ ®IAIMTOX

POYNA MAPIA

POYZZO% EAEYOEPIOZ
ZAKEANAPIOY XPHETOZ
ZANIXOY AITEAIKH
ZAOPANOI'AQY ZO0IA
2EKAOZ ZQTHPIOZ
ZEPAOEIMIAHZ IOANNHZ
ZIMOTIANNH XAPIKAEIA
ZKAATZAZ ANAPIYPOZ
2ONAIAAKH AQPA-MAPIA-ATTEAIKH-EAIZA
2MMYPIAAKOY ANNA
ZTYANIANAKAKH OAYMIIA
TANTZH MAPIA-IQANNA
TZOYNIANA AABIA-XPHZTO
TOYAOYMH AGENAPA
TPIANTA®YANAKOY AOANAZIA
TZAKNAKH XPYZOYAA-MAPIA
TZATZAPATKOZ ZMYPIAQN
TZIFTKA ZTAYPOYAA-MAPINA
TZOYKAAA OATA

BIAIMNNOY NATAAIA
®QOTOMNOYAOY EAENH
XABIAPAX OPEXTHZ

XATZHXE XPHZTOZ

XEAIAQNHZ ANTQNIOX

XOPOY ANNA
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XPIZTOMNOYAQY MAPIA
XPIZTO®OPIAHZ IQANNHZ-POMANOZX

HOINIKH ATIKONOMIA
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ANE=ANAPH ZQH-KONZTANTINA
ANE=ANAPHX EYZTAGIOZ
ANAINQZTOINMOYAOZ OEOAQPOZ
ANTQNOTMOYAOZX AIONYZIOX
ANTQNOTMOYAOZ IOANNHZ
BAOH MAPIA

BAPEATZH ANAZTAXIA
BEPTZONHZ MAPIOZ-MA=IMOZX
BIAAKHZ MIXAHA

BOYAIAPH EIPHNH

BPAXIOAIA ZEBAXTH

FATOZ ©GEOAQPOX
FNANNAKOTOYAOZ MIXAHA-IQANNHZ-OEOXAPHZ
MANNHZ IQANNHZ

r'KIOKA NANATMQTHZ-OPEXTHZ
PHIOPIOY MPHIOPIOZ
AAMAZKOY AITEAIKH
AHMHTPOYAIAZ NIKOAAOZ
AHMOINOYAOZ EYZTAOIOZ
ZATNPOZ KONZTANTINOZ
ZIANNHZ AHMHTPIOZ
OQMONOYAQY MANATIQTA
KAMMNITOIAQY 2TAYPOZ
KAPAMITEAA ANAZTAZIA
KAPAMINEPHZ IQANNHZ
KAPTAGAKHZ KONZTANTINOZ
KEAEKHZ BAZIAEIOZ
KOKKINOMAITOY MAPIA
KOKKINOY EYAITEAIA
KONTA=H AAE=ANAPA
KONTA=HX OEOAOZIOZ
KOPOINOYAH AIKATEPINH-EAENH
KOYPKOYMEAHZ AGANAZIOZ
KOYZOYAA ®IAIMTIA
KOYTENTAKH EYXAPIZTIA
KOYTENTAKHZ BAZINEIOZ
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43.
44,
45,
46.
47,
48.
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74.
75.
76.
77.

KOYTZOYMIA-ZANTOZ KONZTANTINA-MIKAEAAA

KQONZTANTINIAHEZ MAPKOX
KQONZTANTINIAHEZ MENEAAOX

KQONZTANTINOMNOYAOZ NANATIQTHZ-XPIZTO®OPOX

KONZTANTOMNOYAOZ AAE=IOZ
AINAZ MNETPOZ

MAIKOYPA ANAXTAZIA

MAZH r'EQPT1A

MAKPH BIKTQPIA-KYPIAKH
MAKPHZ MANTEAHX

MAPKOY AAYIA

METENIAHZ PAGAHA

MOYZA HAIANA

MMAGAKH IQANNA

MMADAKH OATA

MMOAOTZH NIKH

MMOTXH ANAZTAZIA

MMPIMHZ ANOZTOAOZ

MQPAITH OYPANIA

MQYZIAHZ XPHZTOZ

NAZTOY AAEZANAPA
NIKOAAQY-KAAMA=HZ KONZTANTINOZ
OIKONOMAKHZ KONZTANTINOZ
OIKONOMOQY I'EQPTIA

OYANI'K ®ENTEPIKO
MNANAMQTOMOYAOZ AHMHTPIOZ
NAMNAFEQPTIOY ZTYAIANH
MAMATANNOINOYAQOY NE®EAH-NIKOAETA
MNAMAAOTOYAOZ NMANTEAEHMQON
MAMAAOTIOYAOY MAPINA
MNAMAAOTIOYAOY NAPAZKEYH
MAMAAIOY AEZMOINA
NAMNAMIKPOYAH KAAAIOIH
MAMANAMQTOY AGANAZIOZ-TTANATIQTHZ
MAMANIKOAAQY ZIMYPIAOYAA
NAMNAZ XPHXTOX

MNAPAZIAQY MNMAPAXKEYH
MAYAATOZ BAZINEIOZ

MNMAYAOY AAE=ANAPOZ

NETPIAH ANAXTAZIA
MNETPOMNOYAOZ-NATZOZ IQANNHX



78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
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101.
102.
103.
104.
105.
106.

MONHPIAOY EIPHNH
NPQTOIMA AZHMINA
PAMAKH-AITEAQOINOYAQY MAPIA
PEFKOZ ®IAINMNOXZ

POYNA MAPIA

POYZZO% EAEYOEPIOZ
2AKEANAPIOY XPHZTOX
ZAPPANOIAQY ZODIA
2EKAOZ XQTHPIOX
ZEPA®EIMIAHZ IQANNHZ
ZIAMIAHZ ZIMTYPIAQN
KAATZAZ ANAPTYPOZ
2MYPIAAKOY ANNA
ZTYNIANAKAKH OAYMITIA
TANTZH MAPIA-IOQANNA
TOYAOYMH AGENAPA
TPIANTADYANAKOY AOANAZIA
TZAKNAKH XPYZOYAA-MAPIA
TZATZAPATKOZ ZIMYPIAQN
TZIFTKA ZTAYPOYAA-MAPINA
TZOYKAAA OATA

®IAITTIOY NATAAIA
®QTOIMOYAQOY EAENH
XABIAPAZ OPEXTHZ

XATZHZ XPHZTOZ

XEAIAQONHZ ANTQNIOZ

XOPQOY ANNA

XPIZTOMNOYAQY MAPIA
XPIZTO®OPIAHZ IQANNHZ-POMANOZX

AIOIKHTIKH AIKONOMIA
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AGANAZAKOIOYAOZ KONZTANTINOZ
ANAINQZTOMNOYAOZ ©EOAQPOZ
ANTQONOTIOYAOZ AIONYZIOX

ANTQONOTIOYAOZ IQANNHZ

BAGH MAPIA

BAPEATZH ANAZTAZIA

BOYATAPH EIPHNH

FEQPTANTZH MAPIA

FMANNAKOTOYAOZ MIXAHA-IQANNHZ-OEOXAPHZ
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
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22.
23,
24,
25,
26.
27.
28.
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30.
31.
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34.
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37.
38.
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43,
44,
45,
46,
47,
48,
49,
50.

MANNHZ IQANNHZ

NKAPEAH AIKATEPINH

FKIOKA MANATIQTHZ-OPEXTHZ
AHMOTIOYAOZ EYZTAGIOX
EYAITEAIOY EYZTAOIOZ
ZAPOI'IANNOY EAENH-EYMOPO®IA
KAKAAOTIOYAOZX XTEPT10Z
KAMIMANQOY EIPHNH
KAMMITOIAOY ZTAYPOZ
KAPMAGAKHZ KONZTANTINOZ
KATXOYAAKH ANNA

KEAEKHZ BAZIAEIOZ

KITXH MATAAAHNH

KOKKINQY EYAITEAIA
KONAYAHX XPHETOZ
KONTA=H AAE=ANAPA
KOYPKOYMEAHZ AGANAZIOZ

KOYTZOYMIMA-XANTOZ KONZTANTINA-MIKAEAAA

KONZTANTOIMNOYAOZ AANE=ZIOZ
NAXAKAIQTH KYPIAKH

AINAZ METPOZ

MAKPH BIKTQPIA-KYPIAKH
MANAYAAZ MIXAHA

MAPKOY AAYIA

METENIAHZ PAGAHA

MMOTZH ANAZTAZIA

MQYZIAHZ XPHZTOZ

NAZTOY AAEZANAPA
NIKONAQOY-KAAMA=HZ KONZTANTINOZ
NTEMIPTZIAN AAEZANAPOZ
MNAMATANNOINOYAQOY NE®EAH-NIKOAETA
MNAMAAOTOYAOZ NMANTEAEHMQON
MAMAAOTIOYAOY MAPINA
MAMAAIOY AEZMOINA
NAMNAMIKPOYAH KAAAIOTH
NAZNATH KONXTANTINA
NETPOMNOYAOZ-NATZOZ IQANNHX
NPQTOMATIMMA AZHMINA
PAMAKH-AITEAOINOYAQY MAPIA
PEBH APIAANH

PEFKOZ ®IAINMNOZ
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65.
66.
67.

POYMEAIQTH ANAZTAZIA

POYTIA MAPIA

2ANANE EIPHNH

2IAMETH KONZTANTINA

ZIAMIAHZ ZITYPIAQN

2KAATZAZ ANAPTYPOZ

2OAIAAKH AQPA-MAPIA-ATTEAIKH-EAIZA
2TAMATH EAAH

2TIBAKTAKHX EMMANOYHA
TZADEPHX AGANAZIOZ
TPIANTADYANAKOY AOANAZIA
TZOYKAANA OATA

OANTAKAZ AHMHTPIOZ

QIAINNOY NATAAIA

®OTOMNOYAOQOY EAENH

XEAIAQNHZ ANTONIOZ
XPIZTO®OPIAHZ IQANNHZ-POMANOX



